>

Unidades CDMX

CONVOCATORIA

P
2021 “n

GRA
DO

POS

MAESTRIA EN EDUCACION BASICA

NO. FOLIO

FOLIOS DE LAS PERSONAS ASPIRANTES ACEPTADAS A LA
FASE 2. EVALUACION DE HABILIDADES

ESPECIALIDAD

FECHA

EVALUACION DE HABILIDADES

HORARIO

LIGA

—

330288

330366

331499

331733

333922

334488

335800

335888

O o3 o0 0N W N

335911

o

336000

—_
=

337100

—
N

33731

—
W

337955

Educacion civicay
formacion para la
ciudadania

08 de mayo
de 2021

8:00 a11:00
horas

Google Meet:

https://meet.google.com/gmt-wgew-icp

—_

332499

332900

333766

334999

335300

o [0 W IN

336633

Tiempo y espacio
historico

08 de mayo
de 2021

9:00 a 12:00
horas

Google Meet:

https://meet.google.com/rmt-uaos-vyb

—_

330688

330899

331299

33151

331655

332600

333577

334311

O 0 N o0 0NN W N

335155

o

335233

—_
=

3353

—
N

335599

—
W

335811

N

336255

—
(@]

337200

o

337766

Gestién y procesos
organizacionales en
educacion

08 de mayo
de 2021

10:00 a 13:00
horas

Google Meet:

https://meet.google.com/cyj-upqn-spk

ATENTAMENTE
“EDUCAR PARA TRANSFORMAR”

MAESTRIA EN EDUCACION BASICA

- EDUCACION

SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

UNIVERSIDAD

PEDAGOGICA

NACIONAL


https://meet.google.com/qmt-wgew-icp
https://meet.google.com/rmt-uaos-vyb
https://meet.google.com/cyj-upqn-spk

