

MAESTRÍA EN EDUCACIÓN BÁSICA

Unidad 098 Oriente CDMX



FOLIOS DE LAS PERSONAS ASPIRANTES ACEPTADAS A LA **FASE 2. EVALUACIÓN DE HABILIDADES**

NO	FOLIO	ESPECIALIDAD	EVALUACIÓN DE HABILIDADES			
NO.			FECHA	HORARIO	LIGA	
1	330288					
2	330366					
3	331499					
4	331733					
5	333922					
6	334488	Educación cívica y formación para la	08 de mayo de 2021	8:00 a 11:00 horas	Google Meet:	
7	335800					
8	335888	ciudadanía			https://meet.google.com/qmt-wgew-icp	
9	335911					
10	336000					
11	337100					
12	337311					
13	337955					
1	332499	Tiempo y espacio histórico	08 de mayo de 2021	9:00 a 12:00 horas	Google Meet: https://meet.google.com/rmt-uaos-vyb	
2	332900					
3	333766					
4	334999					
5	335300					
6	336633					
1	330688	Gestión y procesos organizacionales en educación	08 de mayo de 2021	10:00 a 13:00 horas	Google Meet: https://meet.google.com/cyj-upqn-spk	
2	330899					
3	331299					
4	331511					
5	331655					
6	332600					
7	333577					
8	334311					
9	335155					
10	335233					
11	335311					
12	335599					
13	335811					
14	336255					
15	337200					
16	337766					

ATENTAMENTE "EDUCAR PARA TRANSFORMAR"

MAESTRÍA EN EDUCACIÓN BÁSICA



